[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ И ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 41
г. Петропавловск-Камчатский                                               «24» февраля 2014 года
	Об утверждении состава комиссии по
рассмотрению заявлений субъектов
туристской деятельности на получение

субсидий в сфере социального туризма

В целях реализации основного мероприятия 3.1. «Предоставление субсидий субъектам туристской деятельности в сфере социального туризма на территории Камчатского края» подпрограммы 3 «Обеспечение государственной поддержки для стимулирования развития социального туризма на территории Камчатского края» государственной программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Камчатском крае на 2014-2018 годы» и мероприятия 6.3.24 «Предоставление субсидий субъектам туристской деятельности с целью возмещения части затрат в связи с оказанием услуг в сфере социального туризма на территории Камчатского края» подпрограммы 6 «Доступная среда в Камчатском крае» государственной программы «Социальная поддержка граждан в Камчатском крае на 2014-2018 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений субъектов туристской деятельности на получение субсидий в сфере социального туризма на 2014 год в следующем составе:

	Шхиян
Геворк Цолакович

	- Руководитель Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края, председатель комиссии;

	Анищенко
Марина Владимировна

	- Заместитель Руководителя Агентства-начальник отдела развития туризма, продвижения туристского продукта и внешних связей Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Лассаль
Елена Владимировна

	- советник отдела развития туризма, продвижения туристского продукта и внешних связей Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края, секретарь комиссии;

	Иванов
Андрей Борисович
	- Министр спорта и молодежной политики Камчатского края;

	Александрович

Наталья Николаевна
	- заместитель Министра-начальник отдела экономики здравоохранения, обязательного медицинского страхования Министерства здравоохранения Камчатского края;

	Великанова

Ольга Николаевна
	- начальник отдела воспитательной работы и дополнительного образования Министерства образования и науки Камчатского края;

	Титова

Ирина Анатольевна
	- заместитель начальника отдела социальной поддержки населения Министерства социального развития и труда Камчатского края

2. Провести заседание комиссии по рассмотрению заявлений субъектов туристской деятельности на получение субсидий в сфере социального туризма 17 марта 2014 года по адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Советская 35, каб. 305;

3. По результатам заседания комиссии заключить с субъектами туристской деятельности Соглашения на возмещение части затрат в связи с оказанием услуг по организации и проведению социальных туров;
4. Расходы по субсидированию социальных туров произвести из бюджета в рамках финансирования государственной программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Камчатском крае на 2014-2018 годы» основного мероприятия 3.1. и государственной программы «Социальная поддержка граждан в Камчатском крае на 2014-2018 годы» мероприятия 6.3.24 на 2014 год;
5. Отделу экономического, бухгалтерского и ресурсного обеспечения Министерства образования и науки Камчатского края произвести расходы в соответствии с настоящим приказом;
6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Руководитель Агентства

                     Г.Ц. Шхиян